

ZERRE HAYVANLAR ALEMİNİ
KEŞFEDİYOR



ÖNSÖZ

Merhaba Sevgili Okuyucu,

Öğrenmeye ve araştırmaya meraklı kahramanımız Zerre'yi "Eğlenceli Bilim Serisi" nin ilk kitabında tanımıştık. Bitkilerin dünyasını keşfeden Zerre, bu keşif yolculuğunda kendisine yardımcı olan Bilimin Sesi'nin yardımıyla bitkilerle ilgili her şeyi öğrenmeye çalışmıştı. Sabrının sonucunda da bir botanikçi olmayı hak etmişti.

Zerre bu kitapta da seni, canlılar dünyasının başka bir boyutuna; hayvanlar âlemindeki gizemli yolculuğa davet ediyor. Bu yolculukta tecrübe edinirken Zerre gibi, zaman zaman bitkilerle ilgili öğrendiğin bazı bilgilerle bağlantı kuracak, zaman zaman "bir yaşına daha gireceksin"... Hayvanlarla ilgili bilgiler edinirken kimi zaman sen de "Vay canına!" demekten kendini alamayacaksın. Okumaktan sıkıldığında, resimlere kendini kaptırdığını göreceksin, çünkü orada da görmeye ve okumaya değer birçok şey olduğunu göreceksin...

Bütün bunlarla beraber, bilim yolculuğunda tecrüben arttıkça, canlı ve cansız bütün varlıkların işleyişindeki kusursuzluğu keşfettikçe, Hz. Allah'ın zatının ve sıfatının hudutsuzluğunu idrak edeceksin. Bilim yolculuğunda izlediğin yolun, seni her zaman bu gerçeğe doğru götürmesini diliyor; Zerre ile arkadaşı Bilimin Sesi'nin yeni maceralarıyla seni başa bırakıyorum...

Mehmet Türkođan

ZERRE HAYVANLAR ÂLEMİNİ KEŞFEDİYOR

- Haydi, içeri gel, buraya sığınalım. Dışarıda, şakır şakır yağan yağmurun altında uyumak istemezsin herhalde, değil mi Zerre, diye seslendi Bilimin Sesi.

- Tabi ki istemem. Ah! Bu sesler de ne? Lütfen beni yalnız bırakma Bilimin Sesi, diye mırıldandı Zerre.

Zerre ve eski dostu Bilimin Sesi, bütün günlerini bahçede geçirdikten sonra, geceleyin kalacakları bir yer arıyorlardı. Dışarıyı soğuk değildi ama Zerre çakan şimşeklerden ve gök gürültüsünden çok korkmuştu. Bir ara Bilimin Sesi'ni kaybettiğini bile düşünmüştü. Bilimin Sesi'ni kaybetmekten korkuyordu, çünkü bitkilerin dünyasındaki harika yolculuktan sonra onun yanında kendini çok iyi hissediyordu ve benzer bir deneyimi tekrar yaşamak istiyordu. Şunu biliyordu ki, bu ancak yine Bilimin Sesi'nin yardımıyla mümkün olabilirdi.

